

## **Brands4Hair ApS**

**Hørkær 28  
2730 Herlev**

**CVR-nummer 30522362**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Michael Robert Hornshøj Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Brands4Hair ApS  
Hørkær 28  
2730 Herlev

CVR-nummer: 30522362  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Michael Robert Hornshøj Hansen

### Pengeinstitut

SparNord

### Revisor

Dansk Revision København A/S  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Skindergade 38  
1159 København K

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med hårprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er negativt påvirket af selskabets flytning til nyt domicil i 2018.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Årets negative resultat har medført af selskabets kapitalgrundlag er tabt. Ledelsen har sikret sig kreditfaciliteter til at fortsætte driften i 2019. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2019.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret via den ordinære drift i løbet af 3 år.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.062.168</b>	<b>1.469</b>
1	Personaleomkostninger	-1.374.600	-1.429
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-116.407	-89
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-428.839</b>	<b>-50</b>
2	Finansielle indtægter	0	7
	Finansielle omkostninger	-67.210	-177
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-496.048</b>	<b>-220</b>
	Skat af årets resultat	100.048	56
	<b>Årets resultat</b>	<b>-396.000</b>	<b>-164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-396.000	-164
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-396.000</b>	<b>-164</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	233.068	155
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.900	68
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>258.968</b>	<b>223</b>
	Deposita	112.000	178
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>112.000</b>	<b>178</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>370.968</b>	<b>400</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	777.208	1.091
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>777.208</b>	<b>1.091</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.318	62
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.667	145
	Udskudte skatteaktiver	209.738	110
	Andre tilgodehavender	5.449	16
	Periodeafgrænsningsposter	13.565	24
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>561.737</b>	<b>357</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>83</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.338.945</b>	<b>1.531</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.709.913</b>	<b>1.932</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-386.077	10
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-261.077</b>	<b>135</b>
	Anden gæld	170.378	277
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>170.378</b>	<b>277</b>
	Kreditinstitutter	537.640	477
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.674	541
	Anden gæld	875.299	502
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.800.613</b>	<b>1.520</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.970.991</b>	<b>1.797</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.709.913</b>	<b>1.932</b>
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	1.181.419	1.331
	Pensioner	15.330	13
	Andre omkostninger til social sikring	21.054	29
	Øvrige personaleomkostninger	156.798	57
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.374.600</b>	<b>1.429</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	5
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	7
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>0</b>	<b>7</b>
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>
		<b>tal</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	10
	Årets resultat	0	-396
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-386</b>
			1.000 DKK

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

#### 4 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -261.077 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening, i løbet af 3 år.

Budgettet for 2019 udviser et overskud før skat på TDKK 100. Selskabet har ved udgangen af april 2019 opnået kreditfacilitet på niveau med det budgetterede likviditetsbehov for 2019. Der vil dog være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2019, da de etablerede rammer ikke giver plads til større uforudsete likviditetsbehov.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2019.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Mihka ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. september 2019, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Lejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden andrager DKK 150.000.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets bankforbindelse er der udstedt virksomhedspant på DKK 700.000, med sikkerhed i selskabets driftsmidler, varebeholdning, simple fordringer, rettigheder mm.
